СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

АТАМАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

403388, Волгоградская область, Даниловский район, хутор Атамановка, ул. Центральная, 75,  тел. 5-77-23, 5-76-42

РЕШЕНИЕ

от 09.12.2024 г.                                                                  № 8/1

      О даче согласия на принятие  имущества из собственности Волгоградской области в муниципальную собственность  Атамановского сельского поселения

Даниловского муниципального района Волгоградской области

              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах органов местного самоуправления в РФ», на основании решения Совета депутатов Атамановского сельского поселения  № 21/3 от 27.12.2006 г. « Об утверждении  Положения о порядке управления и распоряжения собственностью Атамановского сельского поселения», руководствуясь  Уставом Атамановского сельского поселения, Совет депутатов Атамановского сельского поселения

РЕШИЛ:

 1.   Принять   имущество: книжная продукция для последующего комплектования книжного фонда библиотек Волгоградской области в количестве 12 штук стоимостью 5287,08 (пять тысяч двести восемьдесят семь) рублей 08 копеек из собственности  Волгоградской области в собственность Атамановского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области.

Глава Атамановского

сельского поселения                                                Е.Ф. Носаев